様式第４号(第１４条関係)
年　　月　　日

　敦賀市長　　　　　　　殿
住所
申請者　団体名
責任者氏名

敦賀市立博物館施設使用許可申請書
敦賀市立博物館の設置及び管理に関する条例第８条の規定に基づき、博物館の施設を使用したいので、次のとおり申請します。
記
	使用年月日
	　　　年　　　月　　日
使用時間　　　　時　　分から　　時　　分まで
(準備・片づけの時間も含めてください。)

	使用施設
(○を付けてください)
	地下室
	西　側
	３階講堂

	東　側

	使用の目的

	使用内容

	使用備品
(使用希望備品に
○を付けてください)
	○会議用長机　　　　脚　　○会議用椅子　　　　　脚
○パーテーション　○案内表示スタンド
○プロジェクター　○スクリーン
○ホワイトボード(3階のみ)　○その他(　　　　　　　)

	備　考